

## COMUNE DI GRASSOBBIO

Provincia di Bergamo

Sede: via A. Vespucci, 6 - C.A.P. 24050 - c.f. 80027490160 - p. IVA 00722500162

Ufficio Tecnico - Area Lavori Pubblici e Manutentivi Orario Lun 16.00/17.30 - Mar e Giov 10.00/13.00 e-mail: lavoripubblici@grassobbio.eu

Centralino/Finanziaria 
 Lavori Pubblici/Manutenzioni
 355/3843421

 Urbanistica/Edilizia Privata
 035/3843431

 Ecologia
 035/3843451

 Stato Civile/Anagrafe
 035/3843461
Polizia Municipale/Commercio Servizi Persona Cultura/Sport/Ista

Prot. nr. 12392/2010

## AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO

- PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE ANNI 2011 2012 - 2013
- PIANO ANNUALE OPERE PUBBLICHE ANNO 2011
- ELENCO DELLE OPERE IN ECONOMIA

Adottato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 276 del 15.11.2010

Ai sensi dell'ex Art. 14, comma 2, della Legge 14 febbraio 1994, nr. 109 e s.m.i. e D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.

## II. RESPONSABILE DELL'AREA LAVORI PUBBLICI E MANUTENTIVI

Dato atto che con deliberazione di Giunta comunale nr. 276 del 15.11.2010 sono stati adottati il Programma Triennale delle Opere Pubbliche relativo agli anni 20111-2012-2013 ed il Piano Annuale delle Opere Pubbliche relativo all'anno 2011 e l'Elenco delle Opere in economia;

*Vista* la Legge 11/02/1994, nr 109;

*Visto* il D.P.R. 21/12/1999, nr. 554;

Visto il D.M. Lavori Pubblici del 21/06/2000;

*Visto* il D.Lgs. 163/2006;

## A VVISA

che presso il palazzo municipale del Comune di Grassobbio, sito in via A. Vespucci nr. 6, si trovano pubblicati all'Albo Pretorio, sul sito Internet istituzionale e depositati materialmente presso l'ufficio Tecnico comunale - Area Lavori Pubblici e Manutentivi, con decorrenza dalla data odierna, il Programma Triennale delle Opere Pubbliche relativo agli anni 2011 – 2012 - 2013, l'Elenco Annuale delle Opere Pubbliche relativo all'anno 2010 e l'Elenco delle Opere in Economia, nonché gli attinenti

- 1. schede / studi di fattibilità degli interventi;
- 2. progetti.

Chiunque ha facoltà di prendere visione dei suddetti elaborati e presentare, entro il termine del 15 gennaio 2011, eventuali osservazioni.

Grassobbio, 17 novembre 2010

f.to Il Responsabile dell'Area Lavori Pubblici e Manutentivi dott, arch. Rossella Gustinetti